(16. Juli) 1331.
Nos Sebastianas archidiaconus Bolezlauensis, Petrus frater ipsius, Hostislaus cano

nici Pragensis ecciesiae, recognoscimus, nos a venerabili patre domino Hyncone Olomucensi 
episcopo centum quindecim sexagenas grossorum Pragensis monetae recepisse in numerata 
pecunia, quae pecunia fuit per dominos capituli Wissegradensis ecciesiae eidem domino 
episcopo assignata juxta mandatum Sanctissimi patris domini Johannis papae XXII. ratione 
census, qui ecciesiae Romanae debetur ab ecclesia predicta Wissegradensi, fatemurque, 
nos promisisse, et praesentibus promittimus in solid um et manu conjuncta praedicto domino 
Hynconi episcopo ac dominis Dirslao praeposito Pragensis ecciesiae et Johanni Paduano 
canonicis dictae Olomucensis ecciesiae, quod de omni dampno et periculo dictum dominum 
Hinconem episcopum et successorem suum nec non ecclesiam Olomucensem eripiemus, si 
quid, quod absit, casu quocunque fortuito accident nobis vel nunciis nostris in deportatione 
praedictae pecuniae, donee integraliter domino papae praedicto vel suo successori, si ipsum 
mo ri medio tempore contigerit, per nos vel alter urn nostrum praedicta pecunia vel alia 
loco ipsius aequivalens fuerit assignata, si praedictum dominum Hynconem vel successorem 
suum sen suam ecclesiam ex assignaiione et perditione praedictae pecuniae nobis factae 
inquietan sen moneri per quempiam pap am contingat. In testimoniumque praedictorum prae- 
sentes literas fieri voluimus, et sigillis nostris ea fecimus communiri. Actum et datum Pragae 
in domo habitationis praefati domini Hinconis episcopi Olomucensis, anno domini millesimo 
trecentesimo tricésimo primo; XVII. Kalen das Augusti.

(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum zu Prag von dem Orig, des Wysehrader Capitel- 
archives.)

280.
König Johann von Böhmen und Pohlen befreit das Kloster Königs-Saal von allen 

Abgaben „monasterium Aulae regiae sen homines et bona ejus quaelibet ab omni collec- 
tarum, taxationum, talliorum, impositionum, concessionum et dationum onere, sola dumtaxat 
excepta collecta bernae regalis, si quam regno nostro communiter imponi per nos con
tigerit, in recompensara damnorum nec non pro remedio peccatorum nostrorum et salute 
animae clarae memoriae quondam dominae Elizabeth Boern, et Pol. reginae ac Luc. comit. 
conthoralis nostrae carissimae<£. Dto. Tust, XI. Kalend. Septembris (22. August) 1331.

(Palacky über Formelbücher I. Lieferung. S. 243. n. 01. a.)
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381.
König Johann von Böhmen schenkt dem Kloster Marienthal auf sechs ihm von